
' tel: +420 485 243 031 
LI B E R E C IS e;mai|: lis@is.liberec.cz 

ICO: 254 501 31 
Dıčz cZ2545o131 

Liberecká IS, a.s., Mrštíkova 850/3, 460 07 Liberec Ill - Jeřáb www.libereckais.cz 

Šíslo smlouvy objednatele: DS202301181 
Císlo smlouvy poskytovatele: 2023/1 /039 

SMLOUVA O PoSı‹YTNuTÍ SLUŽBY 
Generační upgrade webu SML 

kterou uzavřely podle občanského Zákoníku (Zák. č. 89/2012 Sb. ve Znění pozdejsích předpisů) 
dále uvedeného dne, měsíce a roku, níže uvedené Smluvní strany: 

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
se sídlem: Nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 
zastoupené: Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem 
ve věcech smluvních: Ing. Zbyňkem Vavřinou, vedoucím odboru vnitřních věcí 
ICQ: 00262978 
DIC: CZ00262978 
Bankovní spojení: 
jako Objednatel na stranějedné

3 

Liberecká IS, a.s. 
se sídlem: Mrštíkova 850/3, 460 07 Liberec III-Jeřáb 
zastoupená: Ing. Jaroslavem Burešem, MBA, předsedou představenstva 
ICQ: 254 50 131 
DIC: CZ25450131 
Bankovní Spojení: 
Zapsaná v OR vedeným Krajským soudem V Ustí nad Labem, Oddíl B, vložka 1429 
jako Poskytovatel na straně druhé 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 
1.1 Předmětem této smlou\/y je poskytnutí služby, kterou je Zajištění generačního upgrade 

webu SML na technologii WebJet. Služba Zahrnuje: 
/ Instalace nového Windows Serveru a komponent pro webový Server 
\/ Instalace nového redakčního Systému WebJet na novém Windows Serveru 
~/ Kontrola Zobrazování obsahu webu 
I Kontrola funkčnosti komponent vytvářených na objednávku Objednatelez 

0 Newsletter (rozesílání novinek, aktualizací informací na webu) 
0 Generování dat pro mobilní aplikaci, RSS kanály 

0 Úřední deska 

0 Vyčítání AD a informací O Zaměstnancích SML 

Stránka 1 Z 4



tel: +420 485 243 031 
e maıl Iıs is.liberec.cz LIBERECKÁ IS z 

-@ 
ICQ. 254 501 31 
DIC: CZ25450131 

Liberecká IS, a.s., Mršlíkova 850/3, 460 07 Liberec III - Jeřáb www.|ibereckais.cz 

~/ Školení redaktorů dodavatelem nového redakčního Systému - předmětem školení 

2.1 

2.2 

2.3 

2.4 

2.5 

2.6 

2.7 

2.8 

2.9 

2.10 

2.11 

2.12 

2.13 

budou změny V redakčním systému, zejména s ohledem na tvorbu příspěvků (účast 
redaktorů všech odborů - cca 21 účastníků, 2 skupiny po 3 hodinách). 

2. cENA, TERMÍNY, PLATEBNÍ PODMÍNKY 
Objednatel se zavazuje poskytnutou službu převzít a Zaplatit za ni dohodnutou odměnu. 
Za služby Specifikované v odst. 1.1 této smlouvy se Objednatel zavazuje Poskytovateli 
zaplatit odměnu ve výši 92 600 Kč bez DPH. 
Termín pro splnění předmětu smlouvy dle odst. 1.1 je stanoven nejpozději do 
30. 9. 2023. 

Faktura za splnění předmětu smlouvy dle odst. 1.1 bude vystavena po akceptaci služby 
Objednatelem. 

Daňový doklad bude Objednateli Zaslán v souladu se zákonem Č. 235/2004 Sb., O DPH 
ve Znění pozdějších předpisů, elektronicky do datové schránky: ID 7c6by6u. V případě, 
že daňový doklad nebude mít odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn zaslat jej 
ve lhůtě splatnosti zpět Poskytovateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se 
splatností; lhůta splatnosti počíná běžet Znovu od opětovného zaslání náležitě 
doplněných či opravených dokladů. 
Cena uvedená v odst. 2.2 Smlouvy zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele nezbytné 
k řádnému, úplnému a kvalitnímu poskytnutí služby dle odst. 1.1 smIOu\/y. 
K ceně uvedené V odst. 2.2 smlouvy bude připočtena sazba DPH odpovídající platným 
a účinným právním předpisům Ceské republiky. 
Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení Objednateli. 
Nedodrží-li Objednatel termín splatnosti, je Poskytovatel oprávněn požadovat smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % Z celkové nezaplacené částky za každý i Započatý kalendářní den 
prodlení. 

Nedodrží-li Poskytovatel termín splnění předmětu smlouvy dle čl. 2.3 smlouvy, je 
Objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,2 °/0 Z celkové ceny za každý 
i Započatý kalendářní den prodlení. 
Poskytovatel odpovídá za škody jím způsobené při provádění poskytované služby nebo 
v souvislosti S prováděním. Poskytovatel nese odpovědnost Za škodu způsobenou 
Objednateli V důsledku porušení jeho povinností, pokud toto porušení nebylo způsobeno 
okolností Vylučující odpovědnost dle ustanovení Občanského Zákoníku a/nebo 
neodborným jednáním Objednatele. 
Účastníci jsou oprávněni požadovat náhradu škody způsobené porušením povinnosti, na 
kterou se vztahuje smluvní pokuta, a domáhat se náhrady škody nehledě na částku 
uhrazené smluvní pokuty. Právo kterékoliv smluvní strany na náhradu škody vzniklé 
v Souvislosti s porušením této smlou\/y může být uplatněno samostatně. 
Objednatel si vyhrazuje právo na úhradu smluvní pokuty formou zápočtu ke kterékoliv 
splatné pohledávce poskytovatele vůči Objednateli. 

Stránka 2 Z 4



' tel: +420 485 243 031 
LI B E R I S e;mail: lis@is.|iberec.cz 

ICO: 254 501 31 
DIC: CZ25450131 

Liberecká IS, a.s., Mrštíkova 850/3, 460 07 Liberec III - Jeřáb www.libereckais.cz 

3. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ A DoLOžı‹Y 
3.1 Tato Smlouva a vztahy Z ní vyplývající se řídí právem České republiky. 
3.2 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
3.3 Smluvní strany se tímto Zavazují, že si vzájemně poskytnou veškerou součinnost 

a \/yvinou maximální možné úsilí potřebné k řádné realizaci a naplnění této smlou\/y. 
Smluvní strany jsou povinny neprodleně si vzájemně sdělovat informace, které mohou 
mít vliv na plnění závazků vyplý\/ajících Z této smlouvy. 

3.4 Otázky touto Smlouvou výslovně neupravené budou posuzovány podle právních 
předpisů Ceské republiky, zejména podle ustanovení Občanského Zákoníku. 

3.5 Smlouva může být měněna pouze formou písemných, vzestupně očíslovaných dodatků, 
odsouhlasených oběma smluvními stranami. Návrhy dodatků je oprávněna předkládat 
každá ze smluvních stran. 

3.6 Smluvní strany se dohodly, že zápisy Z jednání smluvních stran nejsou považovány za 
potvrzení O uzavření a změně této smlouvy dle Občanského zákoníku. 

3.7 Smluvní Strany se dohodly, že řešením veškerých případných sporů, jež by Ztéto 
smlou\/y anebo v souvislosti s ní vznikly, bude pověřen příslušný obecný soud v místě 
Sídla Poskytovatelé. 

3.8 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž každý má povahu originálu, 
a každá ze smluvních stran si ponechá jeden. 

3.9 Každá ze smluvních stran je povinna uchovat originál Smlouvy obsahující její podpis 
a předložit jej V případě soudního jednání. 

3.10 Smluvní strany jsou oprávněny z\/eřejnit veškerý obsah této Smlouvy, budou-li O to 
požádány dle Zákona Č. 106/99 Sb. 

3.11 Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva včetně metadat bude uveřejněna 
v registru smluv podle Zákona Č. 340/2015 Sb., O Z\/láštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv). 

3.12 Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou 
chráněny zvláštními Zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a nemohou 
být poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno Za 
souhlas s jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 

3.13 Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění V registru smluv podle § 6 odst. 
1 zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv). 

Stránka 3 Z 4



I tel: +420 485 243 031 
LI B E R E C IS e-mail: lis@is.liberec.cz 

ıčçz 254 501 31 
DIC: CZ25450131 

Liberecká IS, a.s., Mrštíkova 850/3, 460 07 Liberec III - Jeřáb www.libereckais.cz 

3.14 Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této Smlouvy poskytnutá před její 
účinností jsou plnění bez právního důvodu a Strana, která by plnila před účinností této 
Smlouvy, nese veškerou Odpovědnost Za případné škody takového plnění bez právního 
důvodu, a to i v případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdíjeho přijetí. 

VLlberci dne: (3.7 2-p(;3 VLiberci dne: W `1 207.5 

statutární město Liberec Liberecká IS, a.s. 
Ing. Zbyněk Vavřina Ing. Jaroslav Bureš, MBA 
vedoucí odboru vnitřních věcí předseda představenstva 

Stránka 4 Z 4


